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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

 

TOPLANTI TARİHİ  : 22.01.2020 

TOPLANTI SAYISI    : 991 

  

1) Fakültemiz öğrencilerinin kayıt sildirme talepleri.  
 

Fakültemiz öğrencilerinin dilekçeleri incelenerek; Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği’nin 28.maddesi, (a) fıkrasında belirtilen “Öğrencinin yazılı başvurusu ve kendi isteği ile 
üniversiteden ayrılmak istemesi” hükmü gereğince kayıtlarının silinmesine ve Rektörlük Makamına Arzına; 
Oy birliği ile karar verildi. 
 
2) Fakültemiz 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Final Sınavları not düzeltme formları.  
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Güz Dönemi Final Sınavları sonunda Fakültemizde derse giren öğretim 
üyelerinin not düzeltme formları, öğrencilerin verdiği maddi hata dilekçelerine istinaden düzeltilen 
notlarının Öğrenci Bilgi Sistemine işlenmesinin uygunluğuna, ders kaydı olmayan öğrencilere verilen 
sınav notlarının iptaline; Oy birliği ile karar verildi. 
 
3.1) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yakup ALTAN’ın 
Kamu Yönetiminde Denetim dersi şube birleştirme talebi.  
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 
ders veren Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yakup ALTAN’ın ders yoğunluğu sebebiyle II. Öğretim A ve B şubeleri   
Kamu Yönetiminde Denetim dersini birleştirme talebinin II. Öğretim A ve B Şubeleri şeklinde 
birleştirilmesinin uygunluğuna ve kararın öğretim üyesine bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
  
3.2) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Nilüfer NEGİZ’in 
Çevre Bilimi dersi şube birleştirme talebi.  
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 
ders veren Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nilüfer NEGİZ’in   ders yoğunluğu sebebiyle II. Öğretim A ve B 
şubeleri   Çevre Bilimi dersini birleştirme talebinin II. Öğretim A ve B Şubeleri şeklinde birleştirilmesinin 
uygunluğuna ve kararın öğretim üyesine bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
 
4) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme 
Komisyonu. 
 

Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonun Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliğinin 5. inci 
maddesi gereği 04.01.2019  tarih ve 931/9.a sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile belirlenmiş olup, 
Süleyman Demirel Üniversitesi Strateji Daire Başkanlığının 27.11.2019 tarih ve 196061 sayılı yazısına 
istinaden Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünün Akademik Teşvik Komisyon üyelerinin 
kalan süreyi tamamlamak üzere aşağıdaki gibi değiştirilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına 
Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 

• Prof. Dr. Hüseyin GÜL 
• Prof. Dr. Hamza Bahadır ESER 
• Doç. Dr. Hakan Mehmet KİRİŞ 
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5) Fakültemiz İktisat Bölümü öğrencisi Sefa AKASLAN’ın  18.01.2020  tarihinden itibaren bedelli 
asker olması sebebiyle 2019-2020 Eğitim-Öğretim  yılı Güz dönemi bütünleme mazeret sınav talebi. 
 

Fakültemiz İktisat Bölümü 0911401102 numaralı öğrencisi Sefa AKASLAN’ın 18.01.2020-07.02.2020 
tarihleri arasında 21 (yirmi bir) günlük temel askerlik eğitiminde bulunması nedeniyle 2019-2020 Eğitim-
Öğretim yılı Güz dönemi sonu bütünleme  sınavlarına  giremeyeceğinden 10-11-12 Şubat 2020 tarihlerinde  
bütünleme  mazeret  sınav hakkının verilmesinin uygunluğuna, kararın öğrenciye ve bölüm başkanlığına 
bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
 
6) Fakültemiz Dekanı  Prof. Dr. Mehmet GENÇTÜRK’ün  7/8 şubat 2020  tarihleri arasında 
Burdur’da görevlendirilmesi. 
 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Mehmet GENÇTÜRK’ün  07/08 Şubat 2020 tarihleri arasında Burdur’da 
Üniversiteler Arası Kurul Sosyal Bilimler Eğitim Konseyi tarafından 2020 Mart  ayında düzenlenecek İİBF 
Dekanlar toplantısına hazırlık amacıyla ön çalışma toplantısına  davet edilmesi sebebiyle  Fakültemizi 
temsilen idari görevle 07-08 Şubat 2020 tarihleri arasında 2 (iki) gün yolluk – yevmiye, konaklama ve 
ulaşım gideri ücretinin Fakültemiz bütçesinden karşılanmak üzere görevlendirilmesinin uygunluğuna  ve 
Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
   
7) 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde  ders vermek üzere SDÜ Eğitim Fakültesine 
Öğretim Üyesi Görevlendirmesi. 
 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans programında 2019-2020 Eğitim-
Öğretim yılı Bahar Yarıyılında okutulacak olan dersleri vermek üzere Fakültemiz Öğretim üyelerinin 2547 
sayılı kanunun 40/a maddesine göre görevlendirmelerinin bölüm başkanlığından geldiği şekliyle kabul 
edilmesine, kararın ilgili birimlere yazılmasına ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
8.1) Fakültemiz İktisat Bölümü öğrencisi Süleyman AYTEKİN’in Erasmus Programı ile gittiği 
Poznan University of Life Sciences – Polonya’da alacağı derslerin değişikliği.  
 

Fakültemizin Poznan University of Life Sciences – Polonya ile yapmış olduğu ikili anlaşma kapsamında, 
değişim öğrencisi olarak 2019/2020 güz döneminde eğitim alacak 1********* numaralı Lisans öğrencimiz 
Süleyman AYTEKİN’in alacağı derslerle ilgili değişikliğin bölümden geldiği gibi   onaylanmasına ve bu 
değişiklik kapsamında belirtilen dersleri almasının uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği 
ile karar verildi. 
 
8.2) Mevlana Değişim Programı Kapsamında Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi ders vermek 
üzere gelecek olan öğretim Elemanı ParvinPASHAYEVA’nın Öğretim Elemanı Hareketlilik 
Programının onaylanması. 
  

Mevlana Değişim Programı kapsamında, 2019-2020 Eğitim-Öğretim bahar yarıyılında 06.04.2020-
17.04.2020 tarihleri arasında eğitim vermek amacıyla üniversitemizi tercih eden Azerbaycan Devlet İktisat 
Üniversitesi, Türk Dünyası İşletme Fakültesi, İşletme Bölümü Öğretim Elemanı Parvin PASHAYEVA’nın 
Öğretim Elemanı Hareketlilik Programının bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna ve 
Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
9) Fakültemiz Maliye Bölümü öğrencisi Mücahit SARI’nın başka bölümden ders alması.    
 

Fakültemiz Maliye Bölümünde öğrenim gören lisans öğrencilerinden 1********* numaralı Mücahit SARI 
isimli öğrencinin vermiş olduğu dilekçesi bölüm başkanlığınca incelenmiş olup, bölüm görüşü 
doğrultusunda mağduriyetinin giderilmesi konusunda, müfredatında güz dönemi dersi olan “HUK-607 
Ticaret Hukuku” dersini, 2019-2020 Eğitim-Öğretim bahar yarıyılında fakültemiz Kamu Yönetimi 
Bölümünden “HUK-607 Ticaret Hukuku” dersini almasının uygunluğuna, kararın öğrenciye bildirilmesine; 
Oy birliği ile karar verildi. 
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10) Fakültemiz İktisat Bölümü 06.03.2006  tarihinde mezun olan  Hacer  (Yıldırım) ÖZSÖNMEZ’in 
diploma kaybı. 
 

Fakültemiz İktisat Bölümünden 06.03.2006 tarihinde mezun olan ve Lisans Mezuniyet Belgesi verilen ve 
belgesini kaybettiğini gazete ilanıyla beyan eden 0********* numaralı Hacer  (Yıldırım) ÖZSÖNMEZ’in 
Süleyman Demirel Üniversitesi Mezuniyet Belgesi, Diploma ve Diploma Ekinin Kaybedilmesine İlişkin 
Yönerge”nin 7. maddesi “Diplomasını kaybedenlere ise, ilgili birimin yönetim kurulu kararına istinaden 
ikinci nüsha olduğu belirtilen yeni bir diploma düzenlenir.” hükmü uyarınca mezun olduğunu belirten yeni 
bir diploma belgesinin düzenlenmesine ve Rektörlük Makamına arzına, Oy birliği ile karar verildi. 

 
11) Fakültemiz İşletme Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Osman PALANCI’nın görev süresi uzatımı.  
 

Aşağıda unvanı ve adı-soyadı yazılı öğretim üyesinin 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 23. maddesi 
uyarınca görev süresinin bitiş tarihinden itibaren yeniden atanmasının uygunluğuna ve Rektörlük Makamına 
teklifte bulunulmasına, Oy birliği ile karar verildi. 
 
12) Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü öğrencisi Zelal ÇOŞKUN’un 
Seçmeli Dersinin silinmesi.  
 

Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü öğrencilerinden 1********* numaralı Zelal 
COŞKUN’un 2018-2019 Bahar yarıyılında almış olduğu ISL-262 kodlu İstatistik II dersinin bölüm görüşü 
doğrultusunda üzerinden silinmesine yerine açılacak olan seçmeli derslerden bir tane almasının 
uygunluğuna, kararın öğrenciye bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 

 
13) Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü öğrencisi Berkay BAYRAM’ın 
dilekçesi. 
 

Yüksek Öğretim Kurumunca düzenlenen ve Üniversitemizi de kapsayan Özel öğrenci değişim programı 
kapsamında 2019-2020 Eğitim öğretim yılı Güz ve Bahar dönemlerinde Akdeniz Üniversitesinde özel 
öğrenci olarak ders alması uygun görülmüş olup Bahar Dönemi Öğrenim Protokolü listesinin bölümden 
geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 


